
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 36 «Золушка» 

муниципального образования город-курорт Анапа 

 

ПРИКАЗ 
 

22.06.2017г.                                                                                                        № 91 

 

«О внесении изменения в приказ от 30.10.2015г. №96 «Об организации 

работы по противодействию коррупции в МБДОУ д/с № 36 «Золушка» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г.  № 273- ФЗ «О 

противодействии коррупции» и кадровыми изменениями в МБДОУ д/с № 36 

«Золушка» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ от 30.10.2015г. № 96 «Об организации 

работы по противодействию коррупции в МБДОУ д/с № 36 «Золушка», 

изложить пункт 4 в следующей редакции:  

«4. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений воспитателя Черных Т.В.». 

     

2. Черных Т.В., воспитателю, разместить настоящий приказ на 

официальном сайте и информационном стенде учреждения. 

 

3. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 36:                                                           В.В. Собка 

 

 

 

Ознакомлен: 

 

 

 

 

 


